

pachet produse curatenie

I.D.: 60591896

Data publicarii 03.09.21 Coduri CPV 30192700-8 39831240-0

Pretul estimativ: 6.394,10 RON - 6.394,10 RON

Descriere: PROMAX TOALETA BUC 6 5,73 34,38 DOZATOR DEZINFECTANT 500 ML BUC 15 12,22 183,3
BANDA AVERTIZARE ADEZIVA BUC 6 23,68 142,08 SACI 240 L SET 10 8,79 87,9 DISPENSER
HARTIE BUC 2 43,54 87,08 HARTIE ZZ PT DISPENSER, 20 SET/CUT CUT 2 61,12 122,24
REZERVA MOP MICROFIBRA BUC 6 16,81 100,86 REZERVA MOP BUMBAC BUC 10 3,82 38,2
GREBLA PLASTIC CU COADA, PENTRU FRUNZE BUC 4 29,03 116,12 CLOR ACE 2L BUC 10 7,64
76,4 SAPUN LICHID 5L BID 1 15,28 15,28 SAPUN SOLID BUC 20 1,15 23 SOLUTIE PODEA SANO
BUC 10 22,15 221,5 DOMESTOS 5L BUC 4 38,2 152,8 CIF BUC 6 8,4 50,4 SACI MENAJ 35 L SET
50 2,67 133,5 DOZATOR 1000 ML BUC 10 17,57 175,7 HARTIE IGIENICA 24 BUC/SET SET 10
16,81 168,1 HARTIE IGIENICA DELUXE BAX 10 11,07 110,7 LAVETE MICROFIBRA 4 BUC/SET SET
4 14,14 56,56 DEZINFECTANT SUPRAFETE 5L BUC 3 61,88 185,64 MATURA PLASTIC BUC 10
8,4 84 MATURA PAIE BUC 5 19,1 95,5 GALEATA CU STORCATOR BUC 8 14,9 119,2 SAC VAR
SAC 2 16,81 33,62 SPRAY PRONTO LEMN BUC 2 14,52 29,04 MANUSI LATEX VERDE PER 6 5,35
32,1 BIDINEA BUC 2 10,31 20,62 MANUSI NITRIL CUT 2 58,06 116,12 DEZINFECTANT MAINI 5L
HIDROALCOOLIC BUC 1 151,26 151,26 SAPUN LICHID CU POMPITA BUC 20 3,82 76,4